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Požadovaná součinnost 

Níže uvedená tabulka obsahuje základní požadavky na součinnost, kterou Dodavatel od CENIA, příp. 
dalších subjektů při realizaci plnění dle Smlouvy předpokládá. Zpřesnění a doplnění požadované 
součinnosti, s ohledem na v okamžiku podpisu Smlouvy neznámé okolnosti, bude probíhat v průběhu 
realizace projektu. 

 

Č. Název Popis 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

 

V následující tabulce jsou uvedeny předpokládané role a odhad velikosti úvazků (uvedená ve FTE – 
Full Time Equivalent) pracovníků zadavatele a dalších účastníků projektové úlohy. Údaje uvedené v 
tabulce jsou pouze orientační a budou upřesněny v rámci analytické fáze projektu, hodnota velikosti 
úvazku je hodnotou průměrnou pro dobu trvání projektu a může být v určitých fázích projektu větší. 

Role Popis role Odhad úvazku 

Projektový manažer 
Osoba zodpovědná za 
koordinaci projektu za CENIA 

0,15 

Zástupce projektového 
manažera 

Osoba zodpovědná za 
koordinaci projektu za CENIA 

0,1 

Odborní garanti za oblast 
odpadového hospodářství 

Osoby s patřičným know-how 
pro oblast odpadového 
hospodářství (MŽP/CENIA) 

0,25 

Zástupce Provozovatele 
systému ISPOP 

Osoba zodpovědná za provoz 
systému 

0,1 
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